Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

EDITAL Nº 05/2021- PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

Divulga  classificação  definitiva  do  processo  seletivo  nº
01/2020 do Município de Agronômica/SC

O  Município de Agronômica, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Cesar
Luiz  Cunha,  no  uso  de  suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do  Processo  Seletivo,  nomeada  pelo
Decreto nº 159/2020 e segundo dados remetidos pela empresa responsavvel pela execuçaeo do processo
seletivo, apovs a anavlise dos recursos constantes do Comunicado III, torna público:

1. O Anexo I contevm Resultados (classificaçaeo) definitiva.

2. O Anexo II contevm o relatovrio de desempate.

Agronommica –  SC, 03 de fevereiro de 2021.

Cesar Luiz Cunha
Prefeito Municipal

Maria Regina Medeiros
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 159/2020

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

Edital nº 05/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020
ANEXO I

Classificação definitiva

Auxiliar de Sala
Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2057282  Djeniffer Sabrina Klaumann 2,00 0,80 2,80 4,00  9,60  9,60

 2  2057758  Karine Dias 2,00 1,20 2,40 4,00  9,60  9,60

 3  2061461  Carla Edener Schafer 1,20 0,40 2,80 4,00  8,40  8,40

 4  2060258  Priscilla Darolt 2,00 1,20 1,60 3,60  8,40  8,40

 5  2058956  Ana Karoline Rudolf 2,00 0,00 2,00 4,00  8,00  8,00

 6  2060006  Tauane Feder 2,00 0,00 2,00 4,00  8,00  8,00

 7  2057277  Ana Claudia Goes Bueno 2,00 0,40 1,60 4,00  8,00  8,00

 8  2061524  Ana Cristina Queiroz Duarte 2,00 0,40 2,00 3,20  7,60  7,60

 9  2057899  Jociara Camile Batista Venerio 2,00 0,40 1,60 3,20  7,20  7,20

 10  2057266  Daniela Schafer 1,60 0,40 1,60 3,20  6,80  6,80

 11  2060496  Marina Guckert 2,00 0,40 1,60 2,80  6,80  6,80

 12  2057423  Pamela Caroline Fernandes 1,60 0,00 2,40 2,80  6,80  6,80

 13  2058490  Valmor Domingos Da Silva 1,20 0,80 2,00 2,80  6,80  6,80

 14  2059759  Ana Paula Antunes 1,20 0,00 1,60 3,60  6,40  6,40

 15  2058460  Eduarda Aparecida Heiderscheidt 1,60 0,00 1,60 3,20  6,40  6,40

 16  2059946  Elisa Helena Krüger Parolim 2,00 0,00 1,60 2,80  6,40  6,40

 17  2060374  Sabrina Amorim Blanck 2,00 0,00 0,80 3,20  6,00  6,00

 18  2061563  Daniele Cristiane De Souza 1,20 0,40 1,20 3,20  6,00  6,00

 19  2060761  Larissa Ariane Menel 1,60 0,40 1,60 2,40  6,00  6,00

 20  2057311  Gabriela De Oliveira 1,20 0,00 1,60 2,80  5,60  5,60

 21  2060328  Mariane Hugen 2,00 0,00 1,20 2,40  5,60  5,60

 22  2057523  Silvana Floriano Da Silva 1,60 0,00 1,20 2,40  5,20  5,20

 23  2059540  Carla eduarda borges 1,20 0,80 0,80 2,40  5,20  5,20

 Reprovado  2060879  Ana Paula Regina Scharf 1,60 0,40 0,40 1,60  4,00

Página 2 de 11

 Ausente  2060162  Taynara Rubia Campos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  2060821  Andressa Lehmkuhl 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  2058709  Ana Caroline Paes De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Merendeira 20 H

Alfabetizado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2057293  Ana Flavia Inacio Correa 2,00 1,20 2,80 4,00  10,00  10,00

 2  2058810  Margarete Alves Roling 2,00 1,20 2,40 4,00  9,60  9,60

 3  2058297  Terezinha Quadros Goncalves 2,00 0,80 1,60 4,00  8,40  8,40

 4  2060472  Liz Andrea Rodrigues 1,60 1,20 0,80 4,00  7,60  7,60

 5  2058555  Deilsa Vieira Silva 1,60 0,80 0,80 3,20  6,40  6,40

 6  2060368  Viviane Tusque De Moraes 0,40 0,80 1,20 3,20  5,60  5,60

 Ausente  2058194  Thais Fernanda Rosa 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Merendeira 40 H

Alfabetizado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2058445  Rita Zanela Vogel 2,00 1,20 2,40 4,00  9,60  9,60

 2  2061325  Maria Helena Dubiela 2,00 1,20 2,40 4,00  9,60  9,60

Professor Anos Iniciais - Habilitado 20 H

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2060730  Lucimara Nicolodelli Butzke 2,00 0,80 2,40 2,00  7,20  2,00  6,16

 2  2057211  Gabriela Cristina Krueger 2,00 0,40 2,00 2,40  6,80  2,00  5,84

Página 3 de 11

 3  2061426  Roselea Meneghetti Postai 2,00 0,40 2,00 2,00  6,40  2,00  5,52

 4  2057399  Nadia Zanella 2,00 0,00 0,80 2,80  5,60  0,00  4,48

 5  2058322  Tainara Espindola Pires 2,00 0,00 1,60 2,00  5,60  0,00  4,48

 6  2059537  Roseli  Pries De Melo 2,00 1,20 1,20 1,20  5,60  0,00  4,48

 Reprovado  2059895  Adriane Aparecida Barboza 1,20 0,00 0,80 2,80  4,80

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Professor Anos Iniciais - Habilitado 40 H
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2059259  Valdete Elenir Moser Preto 1,60 0,80 2,00 2,00  6,40  5,00  6,12

 2  2057744  Grasiele Lazzari Ribas 2,00 0,40 2,00 2,40  6,80  2,00  5,84

 3  2059903  Aline Tortato Bosco 2,00 0,00 1,20 3,20  6,40  2,00  5,52

 4  2058178  Thainara Thayse Steinbach de Lima Cé 1,60 0,80 2,00 2,00  6,40  2,00  5,52

 5  2061107  Tifani Carolini Stolf 2,00 0,40 2,40 1,60  6,40  2,00  5,52

 6  2060598  Reinvald Artur Muller 2,00 0,00 2,40 2,40  6,80  0,00  5,44

 7  2057274  Marise Wuerges 2,00 0,00 1,60 2,00  5,60  2,00  4,88

 8  2059050  Ana Patricia Pedroni 2,00 0,00 2,00 1,20  5,20  2,00  4,56

 9  2060208  Adriana Vieira Scheffer 2,00 0,00 1,60 1,60  5,20  0,00  4,16

 Reprovado  2058303  Emanuella Muriel Cunha 1,20 0,40 1,60 1,60  4,80

 Reprovado  2058251  Aline Rabaioli 0,40 0,00 1,20 0,80  2,40

 Reprovado  2057323  Andresa Franco 0,80 0,00 1,60 0,40  2,80

 Ausente  2059094  Silvana Kühl Grazziotin 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  2058788  Rubia Cristiane Balcker 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Professor Anos Iniciais - Não Habilitado 20 H
Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2060007  Tauane Feder 2,00 0,40 2,00 2,00  6,40  0,00  5,12

Página 4 de 11

 Reprovado  2058398  Alini  Cristina Petersen Finardi 0,80 0,40 0,80 0,80  2,80

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Professor Anos Iniciais - Não Habilitado 40 H
Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2057642  Karine Pires 1,60 0,40 2,00 2,40  6,40  0,00  5,12

 2  2058392  Cristiana Adriano Bratz 1,20 0,80 2,40 1,60  6,00  0,00  4,80

 Reprovado  2060414  Daniella Venturi 0,80 0,40 2,00 1,60  4,80

 Reprovado  2058493  Carina Sideneia Pinheiro Abreu 0,40 0,40 1,20 0,80  2,80

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Professor de Artes - Habilitado
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2060723  Aline Machado 1,60 0,40 2,00 2,00  6,00  2,00  5,20

Professor de Educação Física - Habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2060044  Aline Fontanive 1,60 1,20 2,40 2,40  7,60  0,00  6,08

 2  2059543  Joao Paulo Dos Santos 2,00 0,00 2,40 2,80  7,20  0,00  5,76

 3  2059496  Alexandre Duarte 1,60 0,00 2,00 2,40  6,00  2,00  5,20

 4  2060111  Luciano Fonseca De Oliveira 2,00 0,80 1,60 2,00  6,40  0,00  5,12

 5  2058963  Yuri Piatkowski Machinsky 2,00 0,80 2,40 1,20  6,40  0,00  5,12

 6  2058274  Iohana Talia Tribess 2,00 0,00 2,40 1,60  6,00  0,00  4,80

 7  2058515  Lucas Alessandro Pereira Martins 1,60 0,40 1,60 2,00  5,60  0,00  4,48

 Reprovado  2057892  Robson Kummrov 2,00 0,00 1,20 1,60  4,80

Página 5 de 11

 Reprovado  2061554  Adolfo Paulo Da Silva Assis 1,20 0,40 1,60 1,60  4,80

 Reprovado  2060191  Mari de Souza Floriano 0,80 0,00 1,60 1,60  4,00

 Reprovado  2061523  Djoni Miranda Da Silva 0,00 0,00 0,80 1,60  2,40

 Ausente  2058486  Edilson Henrique Koth 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  2061017  Suellen Alexandra Back 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  2061386  Tiago Bonacolsi Pereira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Professor de Educação Infantil - Habilitado 20h
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2057567  Jerusa Caetano Nardelli 1,60 0,40 1,60 3,20  6,80  2,00  5,84

 Reprovado  2058329  Salvia Aparecida Schneider 1,20 0,40 1,60 1,60  4,80

 Reprovado  2057300  Iara Maria Kammer 0,80 0,40 1,20 1,60  4,00

 Reprovado  2058221  Marivone Fiamoncini Adami 1,20 0,40 1,60 1,20  4,40

 Ausente  2059936  Fabiola Fachini 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Professor de Educação Infantil - Habilitado 40h
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2057560  Catia Aline Sebold 2,00 0,80 2,80 3,60  9,20  2,00  7,76

 2  2059201  Selis Regina Testoni Vicentin 2,00 0,80 2,00 3,60  8,40  2,00  7,12

 3  2060163  Marines Steuck 2,00 0,80 1,60 3,20  7,60  2,00  6,48

 4  2057548  Cristiane Kirchein Sosa 1,60 0,40 2,40 3,20  7,60  2,00  6,48

 5  2057574  Graziele Dos Santos 1,60 0,80 2,40 2,80  7,60  2,00  6,48

 6  2057759  Karine Dias 2,00 1,20 2,00 2,80  8,00  0,00  6,40

 7  2057212  Gabriela Cristina Krueger 2,00 0,40 2,00 2,80  7,20  2,00  6,16

 8  2060160  Gabriela Becker Holzer 2,00 0,80 1,60 2,80  7,20  2,00  6,16

 9  2058179  Thainara Thayse Steinbach de Lima Cé 1,60 0,80 2,00 2,80  7,20  2,00  6,16

Página 6 de 11

 10  2058272  Tifani Carolini Stolf 1,60 0,00 1,60 3,60  6,80  2,00  5,84

 11  2058973  Maiara Fontanive De Souza 1,60 0,00 2,00 3,20  6,80  2,00  5,84

 12  2061332  Glaucia Miranda Goncalves 2,00 0,40 1,60 2,80  6,80  2,00  5,84

 13  2057607  Andreia Marchi Da Paz Coradelli 2,00 0,80 1,20 2,80  6,80  2,00  5,84

 14  2058300  Andressa Andre 1,20 0,00 1,60 3,60  6,40  2,00  5,52

 15  2057666  Janice Nunes Martins Scharf 2,00 0,40 0,80 3,20  6,40  2,00  5,52

 16  2057435  Naiany Caroline Borges 1,60 0,00 1,60 3,20  6,40  2,00  5,52

 17  2058243  Graciela Victoria 1,20 0,40 1,60 3,20  6,40  2,00  5,52

 18  2057275  Marise Wuerges 2,00 0,00 1,60 2,80  6,40  2,00  5,52

 19  2057299  Jamile De Oliveira 1,60 0,00 2,00 2,80  6,40  2,00  5,52

 20  2057502  Edineia Rohling florencio 1,60 0,00 2,00 2,80  6,40  2,00  5,52

 21  2058037  Gisele Gielow 1,60 0,00 2,40 2,40  6,40  2,00  5,52

 22  2060548  Marlete Da Silva Eismann 2,00 0,40 1,20 3,20  6,80  0,00  5,44

 23  2059046  Alice Locks 1,60 0,00 1,60 2,80  6,00  2,00  5,20

 24  2057599  Janaina Sens Eichholz 1,20 0,00 2,00 2,80  6,00  2,00  5,20

 25  2058514  Rafaela Cristina Luciano 1,20 0,80 1,20 2,40  5,60  2,00  4,88

 26  2057254  Rosangela Das Graças Lopes 1,60 0,40 1,60 2,00  5,60  2,00  4,88

 27  2057987  Eliane  Dos Santos Souza 1,60 0,40 1,60 2,00  5,60  2,00  4,88

 28  2058800  Marcia Caetano Avi 1,20 0,40 2,00 2,00  5,60  2,00  4,88

 29  2058473  Silvana Aparecida Feliponi Scotini 1,20 0,40 2,00 2,00  5,60  2,00  4,88

 30  2059051  Ana Patricia Pedroni 2,00 0,00 2,00 1,60  5,60  2,00  4,88

 31  2059656  Saionara Ferreira 1,60 0,00 1,60 2,80  6,00  0,00  4,80

 32  2060284  Marina Guckert 1,20 0,00 2,40 2,40  6,00  0,00  4,80

 33  2057552  Bernardete Candido Nunes 0,80 0,00 1,60 2,80  5,20  2,00  4,56

 34  2061518  Karine Sarda Grünfeld 1,20 0,40 1,20 2,40  5,20  2,00  4,56

 35  2057417  Andressa Gonçalves da Cunha 0,80 0,00 2,00 2,40  5,20  2,00  4,56

 36  2058626  Deize Dal Pra May 1,60 0,40 1,20 2,00  5,20  2,00  4,56

 37  2057649  Zenita Darolt 1,20 0,80 1,20 2,00  5,20  2,00  4,56

 38  2057278  Catia Daiana Goes 1,60 0,40 1,60 1,60  5,20  2,00  4,56

 39  2057271  Jessica Cristina Schafranski Moreira 1,20 0,00 2,00 2,40  5,60  0,00  4,48

 40  2057674  Joice De Ramos 1,20 0,80 1,20 2,40  5,60  0,00  4,48

 41  2060969  Verônica Cabral da Silva Velho 1,60 0,80 1,60 1,60  5,60  0,00  4,48

Página 7 de 11

 42  2057424  Pamela Caroline Fernandes 1,20 0,40 2,40 1,60  5,60  0,00  4,48

 43  2057400  Nadia Zanella 2,00 0,00 0,80 2,40  5,20  0,00  4,16

 44  2057757  Adriana Costa 1,60 0,00 1,20 2,40  5,20  0,00  4,16

 Reprovado  2057504  Claudete Rodrigues Dos Santos 0,00 0,40 1,60 2,80  4,80

 Reprovado  2058304  Emanuella Muriel Cunha 1,20 0,40 1,60 1,60  4,80

 Reprovado  2059911  Rosangela Velho 1,60 0,00 2,00 1,20  4,80

 Reprovado  2057269  Debora Andrea Leal dos Santos de Andrade 1,20 0,00 1,20 2,00  4,40

 Reprovado  2060314  Cristiane Dalmonico Luiz 0,80 0,00 2,00 1,60  4,40

 Reprovado  2060394  Deise Tania Dalsenter Sevegnani 0,40 0,40 1,60 1,60  4,00

 Reprovado  2060329  Silvana Mello 0,80 0,00 1,60 2,00  4,40

 Reprovado  2058253  Aline Rabaioli 0,40 0,00 1,20 2,00  3,60

 Reprovado  2058440  Jaqueline Spredemann Lichtenfelz 1,60 0,00 0,80 1,60  4,00

 Reprovado  2060430  Julia Talia Jennrich Barcelos 0,80 0,40 1,20 1,60  4,00

 Reprovado  2058531  Claudineia Moreira Richartz 1,20 0,40 1,20 0,80  3,60

 Reprovado  2057324  Andresa Franco 0,80 0,00 0,40 1,60  2,80

 Ausente  2058789  Rubia Cristiane Balcker 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  2059937  Fabiola Fachini 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  2060871  Maiara Forbici 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  2059629  Priscila Geremias 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado 20 H
Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2058328  Bruna Montagna 2,00 0,00 2,00 2,80  6,80  0,00  5,44

 2  2058237  Margarete Lindner 1,20 0,40 2,40 2,40  6,40  0,00  5,12

 3  2060751  Adriana Cristina Schneider 0,40 0,40 1,60 2,80  5,20  0,00  4,16

 Reprovado  2057525  Silvana Floriano Da Silva 1,20 0,00 1,60 2,00  4,80

 Reprovado  2060375  Joice Adao Dos Santos Berkembrock 0,80 0,00 2,00 2,00  4,80

 Reprovado  2061560  Bruna Leticia Vieira Do Nascimento 0,40 0,00 2,00 1,60  4,00

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Página 8 de 11

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado 40 H

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2057446  Aline  Giovana Da Silva 2,00 0,40 2,00 3,20  7,60  0,00  6,08

 2  2061115  Manuela Kuhl Pamplona 2,00 0,00 0,80 3,20  6,00  0,00  4,80

 3  2057694  Charlene  Rogeria Ramos Morais 0,80 0,40 1,60 2,40  5,20  0,00  4,16

 4  2057651  Gabriela De Souza Lingner Eleuterio 2,00 0,40 1,20 1,60  5,20  0,00  4,16

 Reprovado  2058116  Ana Paula Wilhelm 1,20 0,00 1,20 2,40  4,80

 Reprovado  2057655  solange da silva 1,20 0,40 0,80 1,60  4,00

 Reprovado  2060431  Julia Talia Jennrich Barcelos 0,80 0,40 1,20 1,60  4,00

 Reprovado  2061561  Bruna Leticia Vieira Do Nascimento 0,40 0,00 2,00 1,60  4,00

 Reprovado  2057373  Samara Goulart Dal Pasquale 1,60 0,00 0,80 1,20  3,60

 Reprovado  2058698  Leiny Ketlin Barbeta 1,20 0,80 0,80 0,40  3,20

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Professor II 20h - Não habilitado
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2057997  Andreia Magneski 1,60 0,40 2,00 2,80  6,80  0,00  5,44

Professor II 20h - Não habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2061096  Julia Graciela Neuhaus Emke 2,00 0,80 2,80 3,60  9,20  0,80  7,52

 Reprovado  2058969  Salvia Aparecida Schneider 0,40 0,40 2,00 2,00  4,80

Obs: * 1 – pontos dos títulos não computados em face a não haver atingido pontuação mínima – item 4.7.6 do edital nº 001/2020

Página 9 de 11

Professor II 40h - Habilitado
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2058301  Andressa Andre 1,20 0,00 1,60 4,00  6,80  3,00  6,04

 2  2058419  Neuza Woisczyk 0,80 0,00 1,60 3,20  5,60  2,00  4,88

 3  2058786  Adriana Ferreira Zanluca 1,60 0,40 0,40 2,80  5,20  0,00  4,16

Professor II 40h - Não habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2057739  Chelida Cechetto 2,00 0,40 2,00 4,00  8,40  0,00  6,72

 2  2058122  Jaquelina Fontanive 1,60 0,00 2,40 2,80  6,80  0,00  5,44

 Reprovado  2057374  Samara Goulart Dal Pasquale 1,60 0,00 0,80 2,40  4,80

Página 10 de 11

Edital nº 05/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020
ANEXO II

Relatovrio de desempate
(item 2 do presente edital)

Auxiliar de Sala

Posição Nº INSC CANDIDATO Média final Idoso Data de Nascimento

 5  2058956  Ana Karoline Rudolf 8,00 não 12/10/1998
 6  2060006  Tauane Feder  8,00 não 09/11/1998

Merendeira - 40h

Posição Nº INSC CANDIDATO Média final Idoso Data de Nascimento

 1  2058445  Rita Zanela Vogel 9,60 não 08/08/1975
 2  2061325  Maria Helena Dubiela  9,60 não 14/04/1992

Professor de Educação Infantil 40h - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Média final Idoso Data de Nascimento

 19  2057299  Jamile De Oliveira 5,52 não 18/06/1983
 20  2057502  Edineia Rohling florencio 5,52 não 30/03/1986
 26  2057254  Rosangela Das Graças Lopes 4,88 não 01/09/1967
 27  2057987  Eliane  Dos Santos Souza 4,88 não 22/02/1989
 28  2058800  Marcia Caetano Avi 4,88 não 02/08/1978
 29  2058473  Silvana Aparecida Feliponi Scotini 4,88 não 21/05/1984

Página 11 de 11

	EDITAL Nº 05/2021- PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020